

Émetteur:

**MICHEL CADINOT**

20 route de Catteville  
76590 MANEHOUVILLE

Tél.: 02.35.85.82.45 / 06.16.86.89.93 / 06.22.69.27.85

Email: michelcadinot@orange.fr

Adressé à:

**TOYS MOTORS - TOYOTA**

8 rue de Lattre de Tassigny  
ZI ROCADÉ SUD  
27500 PONT AUDEMER

Electricité diverse suite aux passages du bureau Véritas

Montants exprimés en Euros

Ligne	Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
1	<b>1. REALISATION D'UNE INSTALLATION FIXE D'ÉCLAIRAGE DE SÉCURITE</b> 7 blocs secours	20%	92,00	7	u.	644,00
2	8 blocs d'ambiance	20%	250,00	8	u.	2 000,00
3	1 télécommande bloc secours	20%	234,00	1	u.	234,00
4	Câble 5G 1,5 plus iro et gaine pour passage des câbles et boîte plexo	20%	620,00	1	u.	620,00
5	Location nacelle pour passage des câbles	20%	900,00	1	u.	900,00
6	2 disjoncteurs 10 A	20%	22,00	2	u.	44,00
7	Passage des câbles plus pose du matériel avec déplacement et main d'oeuvre	20%	2 400,00	1	u.	2 400,00
8	<b>2. HALL D'EXPOSITION</b> Isolation des conducteurs inutilisés sous tension	20%	40,00	1	u.	40,00
9	Remise en place des prises de courant du bureau vendeuse	20%	55,00	1	u.	55,00
10	Remise en place des prises de courant du bureau réception	20%	55,00	1	u.	55,00
11	Remise en place des prises de courant du responsable relation client	20%	55,00	1	u.	55,00
12	<b>3. ATELIER</b> Réalisation d'un dépoussiérage de l'armoire	20%	45,00	1	u.	45,00
13	Remplacement de l'interrupteur différentiel chauffage dans l'armoire électrique	20%	430,00	1	u.	430,00
14	Remplacement de la prise étanche à côté du pont 4 colonnes	20%	75,00	1	u.	75,00
15	Déplacement plus main d'oeuvre	20%	420,00	1	u.	420,00

Montants exprimés en Euros

Ligne	Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT

**Règlement TTC par chèque à l'ordre de MICHEL CADINOT envoyé à**

20 route de Catteville  
76590 MANEHOVILLE

**Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:**

Banque: CIC DIEPPE

Code banque	Code guichet	Numéro de compte	Clé
30027	16040	00020209301	11

**Code IBAN: FR76 3002 7160 4000 0202 0930 111**
**Code BIC/SWIFT: CMCIFRPP**

Total HT	8 017,00
Total TVA 20%	1 603,40
<b>Total TTC</b>	<b>9 620,40</b>

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"